ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114 - 99740-000

Fone/fax: 54 3523 1344  e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCORRÊNCIA N° 002/14 – REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Barão de Cotegipe, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente Edital que RETIFICA o Edital de Concorrência n° 002/14 – Registro
de Preços, para aquisição de medicamentos e materiais hospitalares, itens 2.8 e 3.4 do
edital, cujas alterações são abaixo destacadas:

2.8. A documentação exigida deverá ser inserida em envelope fechado, identificado
como de nº 1 Habilitação, para o que se sugere a seguinte inscrição:

- ENVELOPE Nº 01 - HABILITAÇÃO
- Prefeitura Municipal de Barão de Cotegipe-RS
- Concorrência nº 002/2014 - Registro de Preços
- Data da abertura: 03/06/2014 às 09h00min
- Nome completo da licitante

3.4. A proposta deverá ser apresentada em envelope fechado, identificado como de nº 2
Proposta, para o que se sugere a seguinte inscrição:

- ENVELOPE Nº 02 - PROPOSTA
- Prefeitura Municipal de Barão de Cotegipe-RS
- Concorrência nº 002/2014 - Registro de Preços
- Data da abertura: 03/06/2014 às 09h00min
- Nome completo da licitante

As demais disposições do edital e anexos permanecem inalteradas.

Prefeitura Municipal de Barão de Cotegipe, 09 de Maio de 2014.

Fernando Paulo Balbinot
Prefeito Municipal